С о держание : О признании утратившими силу постановления главы Администрации городского округа город Уфа Республик

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ г  ^  ^  АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА

ХАКИМИ0ТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОН» август 20 № YZ30 « августа 2о?&
О признании утратившими силу
постановления главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в соответствие с
действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления главы Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:
- от 25 сентября 2008 года № 5760 «О полномочиях на размещение заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных
нужд городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;
- от 09 декабря 2008 года № 7358 «О внесении изменений в постановление
главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 25.09.2008 года № 5760 «О полномочиях на размещение
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»;
- от 18 декабря 2008 года № 7518 «Об уполномоченных органах на размещение
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для заказчиков
городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Насыртдинова И. Д.

Первый заместитель
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусаинов

Администрация ГО г. Уфа РБ 1239 от 09.08.2019 Контрольная дата: